Ing. Lee Louda, Ph.D., kancelaf: Vodickova 41, Praha 1, 110 00
insolvencni spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s., ICO 26863154,
se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina

Krajsky soud v Ostravé
Havlickovo nabr. ¢. 34
728 81 Ostrava 1

Datovou schrankou
Sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016
V Praze dne 21. 3. 2022

Véc: Zprava insolvencniho spravce o jeho cinnosti za obdobi od 4. 6. 2021
do 21. 3. 2022

1. Zprava o c¢innosti

1.1 Insolvencni spravce timto zasilda insolvenénimu soudu dluznika Sprava
pohledavek OKD, a.s. (,Dluznik") zpravu o své cinnosti a ukonech
¢inénych za vyse uvedené obdobi.

1.2 Insolvencni spravce predlozil dil¢i zpravu o své Cinnosti ze dne 3.6.2021
insolven¢nimu soudu. Ta byla na insolven¢nim rejstfiku zverejnéna na
[.¢. B-422 dne 3.6.2020.

1.3 Insolvenéni spravce pribé&zné komunikuje s nékterymi véfiteli ohledné
informaci o uspokojeni jejich pohledavek.

1.4 Insolvencni spravce pravidelné provadi vlastni mési¢ni hodnoceni
hospodareni Dluznika na zakladé mési¢nich G&etnich vykazl a dalsich
podkladu.

1.5 Insolvenéni spravce se Gcastnil jednani schiize véfitelského vyboru dne
1.2.2022.

1.6 Insolvencni spravce aktivhé vede jednotlivé incidencni spory
tykajici se uréeni pravosti prihlaenych pohledavek a odpurcich Zalob.
Insolvencni spravce se prostfednictvim svého pravniho zastupce
ucastnil v predmétném obdobi vSech nafizenych jednani v téchto
sporech a pribé&zné pripravuje a predklada pisemna vyjadreni.

V doteném obdobi doslo v ramci incidencnich Fizeni k nasledujicim
zasadnim udalostem:

e C16 - sp.zn. 32 ICm 3249/2016, zalobkyné Ing. Ivana
Tesarova - o zalobé na urceni pravosti a vyse pohledavky - dne
18. 5. 2021 se pravni zastupce insolvencniho spravce zucastnil
jednani pred Vrchnim soudem v Olomouci coby soudem odvolacim.
Na tomto jednani Vrchni soud v Olomouci o odvolani zalobkyné
proti rozhodnuti Krajského soudu v Ostravé ze dne 30. 11. 2020,
¢. j. 32 ICm 3249/2016-128, jimz byla zamitnuta jeji zaloba pro



zmatecnost, rozhodl| tak, ze toto rozhodnuti potvrdil. Dne 15. 8.
2021 podala zalobkyné dovolani. K tomuto se insolvencni spravce
prostrednictvim svého pravniho zastupce podanim ze dne 24. 9.
2021 vyjadril. O podaném dovolani nebylo doposud rozhodnuto.

e C19 - sp. zn. 32 ICm 3260/2016, zalovani Citibank N.A.,
London Branch (,Citibank™), New World Resources N. V.
(.NWR NV") a NWR Holdings B.V. (,NWR BV") - spojené
Fizeni o odplr¢i zalob& a uréeni pravosti pohledavky, véc byla
vracena Krajskému soudu v Ostravé po zruseni rozsudku ve véci
Vrchnim soudem v Olomouci - insolvenc¢ni spravce prostrednictvim
svého pravniho zastupce zpracoval a insolvenénimu soudu zaslal
repliku na vyjadfeni zZalovanych a rovnéz predlozil navrh na
vylouceni znalce ZK APOGEO Esteem, a.s. Ve dnech 13. 9. 2021 a
14. 9. 2021 se v této véci konalo jednani. V ramci jednani byl
projednan vyse uvedeny navrh na vylouceni znalce, o tomto navrhu
bylo nasledné usnesenim Krajského soudu v Ostravé, ¢.j. 32 ICm
3260/2016-1959, KSOS 25INS 10525/2016 ze dne 14. 9. 2021
rozhodnuto tak, Zze znalec ZK APOGEO Esteem, a.s. se v Vé&ci
nevylucuje. V rdmci uvedeného jednani dale probéhl vyslech
zastupcl znalce ZK APOGEO Esteem, a.s. stran znaleckého
posudku, ktery nechala zalovana Citibank tuto znaleckou kancelar
zpracovat a jehoz predmétem mélo byt uréeni primérené odmény
(protiplnéni) za poskytnuti ruéeni Dluznika za pohleddvky véFitell
(které zastupuje Citibank) za spole¢nostmi NWR NV a NWR BV
v celkové vysi 335 mil. EUR. Insolvencni spravce povazuje posudek
za zcela nepriléhavy, zavadéjici a obsahujici mnoho nespravnosti,
a tyto skutecnosti v ramci predmétného rizeni namital a k tomuto
nechal zpracovat i stanovisko znalecké kancelare BDO ZNALEX,
s.r.o., které k dikazu navrhl. Navic v rdmci fizeni jiz stran vyse
primérené odmény (protiplnéni) za poskytnuti ruceni Dluznika
probéhlo dokazovani znaleckym posudkem doc. Ing. Jaroslava
Brady, Dr., ktery dospél k zcela zasadné odliSnym zjisténim nez ZK
APOGEO Esteem, a.s. Navrhy insolvencniho spravce tykajici se
zpochybnéni nepodjatosti ZK APOGEO Esteem, a.s. a vyvraceni
znaleckych zavérd v posudku tohoto znalce vak byly Krajskym
soudem v Ostravé zamitnuty a v ndvaznosti na toto znalecké
dokazovani Krajsky soud v Ostravé jednani odrocil za ucelem
vyhlaseni rozsudku na den 22.9.2021, kdy opét rozhodl ve véci tak,
7e odpulré¢i Zzalobu insolvenéniho spravce zamitl a naopak ur¢il
pohledavky Citibank jako pohledavky prihlasené po pravu, co do
pravosti i vySe. Pisemny rozsudek (¢. j. 32 ICm 3260/2016-1964)
byl zastupci insolvencéniho spravce dosud dne 7.12.2021. Jelikoz
insolvencni spravce zapocal s pripravou odvolani jiz pred
dorucéenim pisemného vyhotoveni rozsudku, insolvencni spravce

Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 2



podal v odvolaci IhGté obsahlé odvoldni, v némz namitl mnoho
pochybeni soudu prvniho stupné. Bez ohledu na to bude insolvencni
spravce své odvolani doplfiovat, a to i z diivodu absence prepist
zvukového zaznamu z vyse uvedenych jednani u prvostupnového
soudu konanych ve dnech 13. a 14. 9 2021, které byly
insolvenénimu spravci dorudeny az v prib&hu plynuti odvolaci
lhaty.

e C23 -sp.zn.321ICM 2315/2017, zalovany Financni Grad pro
Moravskoslezsky kraj, Financni Gfad pro hlavni meésto
Prahu, Specializovany finanéni Gfad - o odplr& Zzalobé
insolven¢niho spréavce - rozsudkem Nejvys$iho soudu Ceské
republiky ¢.j. KSOS 25 INS 10525/2016, 32 ICm 2315/2017, 29
ICdo 123/2019-320 ze dne 31. 5. 2021, bylo zamitnuto dovolani
insolvencniho spravce a rozsudek Vrchniho soudu v Olomouci ¢.j.
32 ICm 2315/2017, 14 VSOL 402/2018-273 (KSOS 25 INS
10525/2016) byl zménén tak, ze rozsudek Krajského soudu
v Ostravé C.j. 32 ICm 2315/2017-77 ze dne 27. 3. 2018 se v
zamitavych vyrocich ve véci samé ve vztahu mezi zalobcem a
prvnim Zalovanym potvrzuje. Odpuréi zalobé insolvenéniho spravce
tak nebylo vyhovéno.

e C26 - sp. zn. 32 ICM 2312/2017, zalobce insolvencni
spravce, zalovani NWR NV, Zdenék Bakala, Peter Kadas, BXR
Group Limited, CERCL Mining B.V. - odplr& Zaloba o
neucinnosti pravniho jednani Dluznika - rozhodnuti jediného
akcionare v plsobnosti valné hromady Dluznika o rozdé&leni zisku
Dluznika za obdobi roku 2010 a rozhodnuti o vyplaceni dividendy
ve vysSi 6.000.000.000,- K¢ ze dne 17.5.2011 a rozhodnuti jediného
akcionate v plsobnosti valné hromady Dluznika o rozdé&leni zisku
Dluznika za obdobi roku 2011 a rozhodnuti o vyplaceni dividendy
ve vySi 6.095.025.041,- K¢ ze dne 15.5.2012. Insolvencni spravce
se domaha vysloveni neG¢innosti vy$e uvedenych pravnich Gkond
Dluznika a vydani tohoto pInéni do majetkové podstaty Dluznika.
V ramci tohoto jednani dosud doslo k nékolika procesnim vyjadreni
Gc¢astnikd Fizeni a Krajského statniho zastupitelstvi, v Fizeni dosud
nebylo narizeno jednani ve véci.

e C43 - sp. zn. 32 ICM 2796/2017, zalobce Green Gas DPB,
a.s. - zaloba na urceni pravosti a vySe pohledavky, zalobce se
domaha urceni pravosti a vySe pohledavky ve vysi 11.659.470,39
K¢ - insolvencni spravce se prostrednictvim svého pravniho
zastupce vyjadril k navrhu Zalobce na zménu zaloby. Tato nebyla
nasledné ze strany insolvencniho soudu pripusténa. Dne 24. 11.
2021 uzavreli insolvencni spravce, Dluznik a zalobce dohodu o

Zprava insolvenéniho spravce dluZnika Sprava pohledavek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 3



narovnani, v disledku ni dodlo ke zp8tvzeti ¢&asti prihlasky
pohledavky ve vysi 5.829.735,20 K& a stim souvisejicimu
c¢asteCnému zpétvzeti predmétné zaloby a zaroven insolvenéni
spravce a Dluznik uznali pohledavku Zalobce ve vysi 5.829.735,19
KE. O Castecném zpétvzeti dotéené Zaloby a o uznani zbylé Casti
pohledavky bylo soudem rozhodnuto rozsudkem pro uznani €. j. 32
ICm 2796/2017-155 datovanym ke dni 1.12.2021.

C44 - sp. zn. 32 ICM 2803/2017, zalobce Green Gas DPB,
a.s. - zaloba na urceni pravosti a vySe pohledavky, Zalobce se
domaha urceni pravosti a vySe pohledavky ve vysi 47.483.200 K¢
- insolvencni spravce se prostrednictvim svého pravniho zastupce
vyjadfil k navrhu Zalobce na zménu zZaloby. Tato nebyla nasledné
ze strany insolvenc¢niho soudu pripusténa. Dne 24. 11. 2021
uzavreli insolven¢ni spravce, Dluznik a zalobce dohodu o
narovnani, v disledku ni dodlo ke zpdtvzeti ¢&asti prihlasky
pohledavky ve vysi 23.741.600 K¢ a stim souvisejicimu
caste¢nému zpétvzeti predmétné zaloby a zaroven insolvencni
spravce a Dluznik uznali pohledavku Zalobce ve vysi 23.741.600
KE. O Castecném zpétvzeti dotlené Zaloby a o uznani zbylé Casti
pohledavky doposud soudem rozhodnuto rozsudkem pro uznani ¢.
j. 32 ICm 2803/2017-154 datovanym ke dni 2.12.2021 v znéni
opravného usneseni ¢. j. 32 ICm 2803/2017-162 datovaného ke
dni 9.12.2021.

V podrobnostech si insolvenc¢ni spravce dovoluje odkazat na
jednotlivd rozhodnuti, podani a protokoly o jednani zverejnéna
v Casti C insolvencniho rejstriku Dluznika.

2. Ekonomicka situace dluznika

DluZnik naddle bez problémd poskytuje insolvenénimu spravci prib&zné Gdaje o
své ekonomické situaci, zejména predklada mésicni zpravy o hospodareni a
meésicni Ucetni vykazy.

Insolvencni spravce nadale jako v predchozich obdobich vychazi z uvedenych
podkladt Dluznika a dale z informaci, které obdrzel od Dluznika pti pravidelnych
spolecnych jednanich.

2.1 Rozvaha za prvni pololeti 2021 spolecnosti Sprava
pohledavek OKD, a.s.

Pocatecni stav 1-2021 2-2021 3-2021 4-2021 5-2021 6-2021

AKTIVA CELKEM

315987 315 447 315 371 315 378 314 066 313 246 292 716

Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 4



Pocatecni stav 1-2021 2-2021 3-2021 4-2021 5-2021 6-2021
Dlouhodoby majetek 0 0 0 0 0 0 0
qugj:?;)lijoby nehmotny 0 0 0 0 0 0 0
Dlouhodoby hmotny
majetok y y 0 0 0 0 0 0 0
Financ¢ni investice 0 0 0 0 0 0 0
Obézna aktiva 315 987 315 447 315 371 315 378 314 066 313 246 292716
Zasoby 0 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé pohledavky 0 0 0 0 0 0 0
Kratkodobé pohledavky 293 165 105 76 259 353 406
Finan&ni majetek 315694 315282 315 266 315302 313 807 312 893 292 310
Ostatni aktiva 0 0 0 0 0 0 0
PASIVA CELKEM 315987 315 447 315 371 315378 314 066 313 246 292 716
Viastni kapital -2292616 -2292646 -2292701 -2293048 -2293957 -2294784 -2315301
Zakladni kapital 10 086 800 10086800 10086800 10086800 10086800 10086800 10086 800
Kapitalové fondy 472 472 472 472 472 472 472
Fondy ze zisku 6 634 6 634 6 634 6 634 6 634 6 634 6 634
\rg'rﬁ?;']‘ nospodaren 12360842 -12386522 12386522 -12386522 -12 386522 -12 386522 -12 386 522
Vysledek hospodareni -25 680 -30 -85 -432 -1 341 -2 168 -22 685
Cizi zdroje 2608480 2608018 2607997 2608351 2607948 2607955 2607 942
Rezervy 0 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé zavazky 2592803 2592782 2592776 2592782 2592729 2592729 2592720
Kratkodobé zavazky 15 677 15236 15 221 15 569 15219 15 226 15222
Bankovni uvéry a
“pomot i 0 0 0 0 0 0 0
Ostatni pasiva 123 75 75 75 75 75 75
2.2 Vysledek hospodareni spolecnosti Sprava pohledavek
OKD, a.s. za prvni pololeti 2021
1-2021 2-2021 3-2021 4-2021 5-2021 6-2021
Trzby za prodej zbozi 0 0 0 0 0 0
Naklady na prodané zbozi 0 0 0 0 0 0
Obchodni marze 0 0 0 0 0 0
Vykony 0 0 0 0 0 0
Vykonova spotieba 34 70 394 1272 2072 3206
Pfidana hodnota -34 -70 -394 -1272 -2 072 -3 206
Osobni naklady 27 57 82 111 137 166
Ostatni provozni vynosy 33 47 51 51 52 52
Ostatni provozni naklady 0 1 1 1 1 19 353
Odpisy nehm. a hmot. inv. majetku 0 0 0 0 0 0
Provozni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Provozni vysledek hospodareni -28 -81 -426 -1 333 -2 158 -22 673
Trzby z prodeje CP a podilt 0 0 0 0 0 0
Prodané CP a podily 0 0 0 0 0 0
Vynosové uroky 0 0 0 0 0 0
Nakladové uroky 0 0 0 0 0 0
Pfecenéni cennych papirl 0 0 0 0 0 0
Finan&ni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Financ¢ni vysledek hospodareni -2 -2 -2 -2 -2 -2
Dani z pfijm0 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni za béznou ¢innost -30 -83 -428 -1 335 -2 160 -22 675
Mimoradny vysledek hospodareni 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni -30 -83 -428 -1 335 -2 160 -22 675

Vyrazny narust ostatnich provoznich nakladl je dan dle sdé&leni Dluznika tim, Ze

v ¢ervnu 2021 byl zat¢tovan do téchto nakladl ukondeny soudni spor s CSSZ, na
jehoz zakladé byl Dluznik povinen uhradit jednotlivym €SSZ (Karvina, Frydek -

Zprava insolvenéniho spravce dluZnika Sprava pohledavek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 5



Mistek) celkovou ¢astku 19.328.096 K&. Dale byl v ¢ervnu 2021 do t&chto nakladd
soudni poplatek k tomuto sporu ve vysi 24.420,84 KC&. Celkem tedy bylo
zalUc¢tovano do ostatnich provoznich ndkladd 19.352.516,84 K&

2.3 Kumulovany vysledek hospodafreni spolecnosti Sprava
pohledavek OKD, a.s. za prvni pololeti 2021

1-2021 2-2021 3-2021 4-2021 5-2021 6-2021
Trzby za prodej zbozi 0 0 0 0 0 0
Naklady na prodané zbozi 0 0 0 0 0 0
Obchodni marze 0 0 0 0 0 0
Vykony 0 0 0 0 0 0
Vykonova spotfeba 34 36 324 878 800 1134
Pfidana hodnota -34 -36 -324 -878 -800 -1 134
Osobni naklady 27 30 25 29 26 29
Ostatni provozni vynosy 33 14 4 0 1 0
Ostatni provozni naklady 0 1 0 0 0 19 352
Odpisy nehm. a hmot. inv. majetku 0 0 0 0 0 0
Provozni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Provozni vysledek hospodareni -28 -53 -345 -907 -825 -20 515
Trzby z prodeje CP a podill 0 0 0 0 0 0
Prodané CP a podily 0 0 0 0 0 0
Vynosové uroky 0 0 0 0 0 0
Nakladové uroky 0 0 0 0 0 0
Pfecenéni cennych papirl 0 0 0 0 0 0
Finanéni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Finanéni vysledek hospodareni -2 -2 -2 -2 -2 -2
Dar z piijmud 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni za béznou ¢innost -30 -55 -347 -909 -827 -20 517
Mimoradny vysledek hospodareni 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni -30 -55 -347 -909 -827 -20 517

VySe uvedené ostatni

provozni naklady se pak (logicky) promitly i do
kumulovaného vysledku hospodareni.

2.4 Rozvaha spolecnosti Sprava pohledavek OKD, a.s. za
druhé pololeti 2021

7-2021 8-2021 9-2021 10-2021 11-2021 12-2021
AKTIVA CELKEM 292 251 249 395 249 445 248 982 248 195 247 646
Dlouhodoby majetek 0 0 0 0 0 0
Dlouhodoby nehmotny majetek 0 0 0 0 0 0
Dlouhodoby hmotny majetek 0 0 0 0 0 0
Finanéni investice 0 0 0 0 0 0
Obézna aktiva 292 251 249 395 249 445 248 982 248 195 247 646
Zasoby 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé pohledavky 0 0 0 0 0 0
Kratkodobé pohledavky 374 208 222 306 324 345
Finan¢ni majetek 291 877 249 187 249 223 248 676 247 871 247 301
Ostatni aktiva 0 0 0 0 0 0
PASIVA CELKEM 292 251 249 395 249 445 248 982 248 195 247 646
Viastni kapital -2315975 -2358637 -2359171 -2360053 -2360469 -2380107
Zakladni kapital 10 086 800 10086 800 10086 800 10086800 10086800 10 086 800
Kapitalové fondy 472 472 472 472 472 472
Fondy ze zisku 6 634 6 634 6 634 6 634 6 634 6 634
Vysledek hospodareni minulych let -12 386 522 -12 386 522 -12 386 522 -12 386 522 -12 386 523 -12 386 523
Vysledek hospodareni -23 359 -66 021 -66 555 -67 437 -67 852 -87 490

Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 6



7-2021 8-2021 9-2021 10-2021 11-2021 12-2021

Cizi zdroje 2608151 2607957 2608541 2608960 2608664 2627477
Rezervy 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé zavazky 2592720 2592720 2592720 2592720 2592720 2611471
Kratkodobé zavazky 15 431 15237 15 821 16 240 15 944 16 006
Bankovni uvéry a vypomoci 0 0 0 0 0 0
Ostatni pasiva 75 75 75 75 0 276

Stav aktiv Dluznika (za celé sledované obdobi) je determinovan zejména tim, ze
Dluznik je ,zbytkovou" spoleCnosti, jejiz hlavni cCinnosti je vymahani tzv.
neprovoznich pohledavek (viz nize). Majetek Dluznika je tak tvoren hotovosti,
kterd uré¢ena na toto vymahani a hrazeni ndkladt na insolvenéni Fizeni.

2.5 Vysledek hospodareni spolecnosti Sprava pohledavek
OKD, a.s. za obdobi druhé pololeti 2021

7-2021 8-2021 9-2021 10-2021 11-2021 12-2021
Trzby za prodej zbozi 0 0 0 0 0 0
Naklady na prodané zbozi 0 0 0 0 0 0
Obchodni marze 0 0 0 0 0 0
Vykony 0 0 0 0 0 0
Vykonova spotfeba 645 314 533 873 564 1247
Pridana hodnota -645 -314 -533 -873 -564 -1 247
Osobni naklady 27 26 25 34 28 31
Ostatni provozni vynosy 0 0 0 0 0 1
Ostatni provozni naklady 0 42 351 1 -1 0 29 572
Odpisy nehm. a hmot. inv. majetku 0 0 0 0 0 0
Provozni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Provozni vysledek hospodareni -672 -42 691 -559 -906 -592 -30 849
Trzby z prodeje CP a podill 0 0 0 0 0 0
Prodané CP a podily 0 0 0 0 0 0
Vynosové uroky 0 31 27 26 179 392
Nakladové uroky 0 0 0 0 0 0
Precenéni cennych papirl 0 0 0 0 0 0
Finan&ni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Financ¢ni vysledek hospodareni -2 29 25 24 177 11 211
Dani z pfijma 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni za béznou ¢innost -674 -42 662 -534 -882 -415 -19 638
Mimoradny vysledek hospodafeni 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni -674 -42 662 -534 -882 -415 -19 638

Vyrazny narust ostatnich provoznich nakladl v srpnu 2021 je dém tim, Ze v tomto
mésici byl zauctovan do ostatnich provoznich nakladd ukonéeny soudni spor s
finanénim Ufadem, tykajici se odvod( zélohy na dafi z pfijmQ fyzickych osob ze
zavislé ¢innosti zaméstnancl za mésic duben 2016 v celkové vysi 42.306.629 K&.
Dale byl v srpnu 2021 za(&tovan do ostatnich provoznich nakladt soudni poplatek
k tomuto sporu ve vysi 44.403 KC. Celkem tedy bylo zauctovano do ostatnich
provoznich nakladt 42.351.032 K&.

Daldi vyrazny nardst ostatnich provoznich nakladd v prosinci 2021 je dan
uzavienim dohody o narovnani se spolecnosti Green Gas.

SP OKD a Green Gas v 11/2021 uzavreli dohodu o narovnani, jejimz predmétem
bylo narovnani vyse jejich pohledavky, kterou Green Gas vycislil v roce 2016 jako

Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 7



svou Skodu ¢&i usly zisk (prilezitost) v obdobi, kdy se OKD dostalo v roce 2016 do
Upadku. Na zdkladé této dohody byly v 12/2021 ukonceny dva soudni spory a byla
vycislena konecna hodnota dvou pohledavek, které nyni bude DP OKD, stejné jako
jiné pohledavky véfitell, postupné uspokojovat.

Nova vySe pohledavek dle uzaviené dohody cini:
Pohledavka I P569-1 5 829 735,19 K¢
Pohledavka II P 569-1 23 741 600,00 K¢

Tedy celkem 29.571 tis. K¢. V Ucetnictvi SP OKD bylo zobrazeno ucetnim zapisem
na vrub Uctu 548 809 se souvztaznym zapisem ve prospéch uctu 379 700, ¢imz
vznikly ostatni provozni naklady v uvedené vysi.

2.6 Kumulovany vysledek hospodafreni spolecnosti Sprava
pohledavek OKD, a.s. za druhé pololeti 2021

7-2021 8-2021 9-2021 10-2021 11-2021 12-2021

Trzby za prodej zboZi 0 0 0 0 0 0
Naklady na prodané zbozi 0 0 0 0 0 0
Obchodni marze 0 0 0 0 0 0
Vykony 0 0 0 0 0 0
Vykonova spotieba 3 851 4 165 4698 5571 6 135 7382
Pridana hodnota -3 851 -4 165 -4 698 -5 571 -6 135 -7 382
Osobni naklady 193 219 244 278 306 337
Ostatni provozni vynosy 52 52 52 52 52 53
Ostatni provozni naklady 19 353 61704 61705 61704 61704 91 276
Odpisy nehm. a hmot. inv. majetku 0 0 0 0 0 0
Provozni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Provozni vysledek hospodareni -23 345 -66 036 -66 595 -67 501 -68 093 -98 942
Trzby z prodeje CP a podill 0 0 0 0 0 0
Prodané CP a podily 0 0 0 0 0 0
Vynosové uroky 0 31 58 84 263 655
Nakladové uroky 0 0 0 0 0 0
Precenéni cennych papirl 0 0 0 0 0 0
Finan¢ni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Finanéni vysledek hospodareni -14 15 40 64 241 11 452
Dan z piijmud 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni za béznou ¢innost -23 359 -66 021 -66 555 -67 437 -67 852 -87 490
Mimoradny vysledek hospodareni 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni -23 359 -66 021 -66 555 -67 437 -67 852 -87 490

Ekonomicka situace Dluznika z{stava nadale nezmé&néna, co? je dano (stejné jako
v predchozich obdobich) tim, ze Dluznik je po prevodu podniku jiz pouze
~zbytkovou" spolec¢nosti, ve které jsou reSeny zejména soudni spory. V aktivech
Dluznika se nachdzeji (ostatné jako v predchozich obdobich) zejména financni
prostiedky na financovani pokracovani insolvencniho fizeni - zejména vymahani
tzv. neprovoznich pohledavek. Jak jiz bylo uvedeno v predchozich zpravach, tyto
pohledavky jsou tvoreny zejména vznesenymi naroky na zakladé podanych zalob
(viz reorganiza¢ni plan), a nejsou soucasti rozvahy (maji tedy charakter
mimobilancnich pohledavek).

Zprava insolvenéniho spravce dluZnika Sprava pohledavek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 8



Hlavni ¢innosti Dluznika je (jak jiz bylo uvedeno) pokracovani v insolvencnim fizeni
a vymahani pohledavek zalozenych podanymi zalobami. Naklady Dluznika jsou tak
predstavovany zejména naklady na insolvencni Ffizeni samotné a naklady
souvisejicimi se soudnimi spory. Vynosy Dluznika predstavuji uroky z financnich
prostfedkl na bankovnich Gétech.

Vysledek hospodareni Dluznika za sledované obdobi, kdy bylo dosazeno celkové
ztraty ve vysi vice nez 67 mil. K¢ je dan zejména vySe popsanymi ostatnimi
provoznimi naklady, které v dhrnu tvori témér 62 mil. KC.

3. Zaver

3.1 Dluznik pokraduje v &innosti ve vySe uvedeném smyslu a pribé&zné
uspokojuje dle moznosti pohledavky vériteld v souladu
s reorganizacnim planem.

3.2 Dluznik aktudlné disponuje dostatkem hotovosti pro dalsi ¢innost a je
schopen hradit pohleddvky véfiteld za majetkovou podstatou.

V Ucté
|ng. Lee Digitélné podepsal

Ing. Lee Louda
Datum: 2022.03.21

Louda oo soroo

Ing. Lee Louda, Ph.D.

insolvencni spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s.

Zprava insolvenéniho spravce dluZnika Sprava pohledavek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 9



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

Poradové ¢islo zpravy: 60454 /2022 Ev. Cislo: d57ddafd-eele-48b3-a38f-87571728af79
Druh podéni: Datovd zprdva z ISDS ID zpravy: 1017438701

Véc: Zprava IS

Odesilatel:

ID schranky: dcjx9ub Typ datové schranky: PFO

Osoba: Lee Louda - Ing. Lee Louda Adresa: Vodickova 41, Praha 1, 110 00

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhta konéi:

Cislo zakona:

22.03.2022 08:48:53

KSOS 25 INS 10525 /2016

Paragraf v zakoné:

Odeslano do DS dne:
C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

K rukdm:

Odstavec paragrafu:

22.03.2022 08:48:52

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:
Antivirovy test:

Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a Cas autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych
schrdanek - produkéni prostredi

0158a72e
Probéhl v systéemu ISDS
Platny

Vystavil:

Platnost:
Obsah podani:

Casové razitko:

Oveéreno na zdkladé CRL z 22.03.2022 07:59:47

22.03.2022 08:54:49

PostSignum Qualified CA 4

21.02.2022 -13.03.2023
OK

Platné (pripajeno 22.03.2022
08:48:53)

Pocet podanych priloh:1

Identifikace

Cislo prilohy Vysledek Nézev piil.

CRL

Identifikace podepisujici osoby

vystavitele certifikatu

1 OKD - Zprava IS o cinnosti a hospod. sit.
dl. sign-220321.pdf

I.CA Public CA/RSA A |IN |N (N
07/2015

Ing. Lee Louda
/2b7268 /
09.04.2021 - 09.04.2022

Podpis neni pripojen
(neni uzndvany))

Cas ovéreni priloh: 22.03.2022 08:54:49 Oveéreni priloh: ovérovdano automaticky

Vysvétleni stavl pfi ovéreni priloh (vztaZeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamen4, Ze systém tuto operaci jesté neproved], ale provedena bude

Stav "-" znamen4, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemiZze provést

Stav "*" znamena, Ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T | Technické parametry': A=spliuje N=nespliiuje

U | Uznévany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K [ Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznév. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R [ Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

1 Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikat neni od ¢eské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznami platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.



		2022-03-22T13:24:21+0100
	ISIR




